**v** Erba neutra serti ordinis q t absoluta dicunt̄ sūt illa q nō indigent aliq̄ casu post se. vt ego viuo. deus est. **Seru** bñmōi verba qnq̄ obstruunt̄ cū abltō mediatē ppositione. vt. **Uiuimus** sub romanor⁹ impatore. Deus est in celo.

Vino	Deficio	Remaneo
Occundo	Quiesco	Resto
Oleo	Jaceo	Eado
Perio	Sedeo	Ruo
Intereo	Sto	Mo
Occido	Surgo	Mato
Dormio	Danceo	Mauigo
Emergo	Salto	Sudo
Volo	Labro	Ludo

Vigilo	Hic	Sum
Circulo	Visco	Desperasco
Muto	Euado	Lucesco
Lato as.		
Vulta et predictis hinc nunc post se quae significata eorum specificantur. ut avis volat velox. ego sum bonus. ego viuo felix. Itē Aliud illud verbum viro quod habet post se actum. sed figurate. ut ego viuo vita. et etiam dicimus. ille obiit morte. dicimus etiam. ille vivit animo. iste viuit bacchanalia. vir bonus viuit deum. i. viuendo sequitur deum. Titubare est eius qui non potest insistere pedibus. titubare ut faciunt eorum atque egroti. transferunt ad animalium. ut ille dicatur titubare quod non negat aliquid et id rursum affirmat et nescit quod loquamini. Nutare pertinet ad aliquam magnam molam quod minas ruinam. Nutare et transferre ad animalium. Labare est repetere ruere. et labat turris. et transferre ad animalium. Sed labor laboris deponetale est leviter et sensim deorsum ire. Sed elabore elaberis significat piculus effugere. ut ille est lapsus. i. piculus effugit instar anguille quod elabes et manibus fugit. Biare et biscere differunt. Nam biare est aliquid biaret sua sponte apire. ut biat tellus. Sed biscere est apire ostium. et solli pertinet ad boves. Etiam capit ploque. ut biscere ne verbum quod audeo. Sum multis modis habet post se genitimum casum. Primo genitivum et vi possessionis. ut hic liber est Petri. Secundo quando notat laudem vel vituperium. ut hoc pecus est magne utilitatis. vel magni detrimenti. cuius loco quando exponit ablatum. ut Latilina fuit magnavi corporis et animi. Tertio quod capit pro valere. ut quanti est tec tunica. Habet et post se alios casus de quibus supra dictum est. Item capit et impsonaliter multis modis. Primo modo quando significat pertinet. ut discipuli est bonorare magistrum. Secundo quando significat contigit. ut est quando omnes homines de factis suis ratione reddent. Tertio quando significat statum. ut nubi est tene. Quarto quando invenitur cum gerundio infinitivo vel participio presentis temporis. ut eundem est dominum. Hominem possibile est mori. A petro lectum est lectione. Item in illa oratione etiam capit impsonaliter. Ita est de Socrate quemadmodum de eo fertur. et in quibusdam alijs.	Sum.	
	Erba neutra septimi ordinis sunt que post se habent obliquum cum propositione. vel eundem sine propositione loco ad	5 iiiij

# liber Secundus

verbij possum: si fuerit a nomine p̄prio ville vel civitatis, ut vado in urbem, vado argentinam.

Abeo	Pergo	Transeo
Discedo	Venio	Transmigro
Recedo	Redeo	Contendo
Eo	Remigo	Pugno
Vado	Introco	Certo
Incedo	Ereco	Curro

Pergere. Pergere est ire aut aliā rem incep̄tam prosequi. Venio solet iungit etiā datiuo, ut hostes veniūt ex excidio, i. ad excidendum. Di migrare grare est domiciliū mutare, et alio se ad habitandum p̄ferre. Re Remigrare est oppositū. Best ad p̄mū domiciliū pueri, et ideo bo grare, mines qui moriuntur migrare ex hac vita dicunt. Transi migram grare est longius ad habitandum ire.

grare

## De varia verbis deponentialibus cōstructōe diuisa in septē ordines

Erba deponentia primi ordinis exigunt post se genitū vel ablutiū sine prepositōne, ut dī vescuntur ambrosia. Ego vtor bac re.

Vtor	Potior	Obliviosor
Abutor	Vescor	Disereor
miseror, Frvor	Recordor	Disereor est huius ordinis
Fungor	Remisor	ut Virgilius. Diseretela

Et Eney, torū tantor, et miserere animi nō digna ferentis, sed iungit etiā datiuo, ut miserere nobis. Sed miseror: aris significat flere et lamentari, et iungitur accusatiuo, ut Virgil. Ignaros q̄ vie me cum miserratus agrestes

Erba deponentia secundi ordinis que acquisitiua dicuntur exigunt post se datiuum, ut ego auxilior tibi

Auxilior	Dinor	Obsequor
Admīnīculor	Dinitor	moderor
Opitulor	Adulor	Feneror
Suffragor	Assentor	Bratulor
Iniurior	Assentior	Congratulor
Emulor	Medeor	Insidior
Blandior	Aduersor	Dominoz

medicor Amitor Medicor aris huius ordinis est, et sic medicor iungit quā actō: ut medicat? sum tibi, et medicat? sum te, et iuenio me

# de Constructione Fo. xxxix

dico medicas. Virgilius. Semina vidi equidē m̄ltos medicare  
 sc̄tētes. Doderor etiā iūuenit iūgi actō. vt Cerenci⁹. Qui  
 ex sua libidinē moderant nos. Dino ⁊ minitor bñt p⁹ se da-  
 tuū. ⁊ quicq; cū h actū. vt tu minaris mibi mortez. Injurior  
 verbū ē cui⁹ significatū m̄ltis mōis p̄t erpm̄. vt tu es mibi cō-  
 trarius. tu infers mibi iniuria. tu nō es mibi equ⁹. tu mibi iniuri-  
 am facis. tu afficis me iniuria. Emulari ē iūidere ⁊ etiā est  
 sequi vel imitari. vt emulor platonē. vñ emuli dicunt nō solū in  
 vidi. sed etiā imitatores.

Erba deponētia terci⁹ ordinis q̄ ⁊ transitiva dicunt regūt  
 post se actū ex vi trāsitōis. vt ego sequor petrū

Sequor	Percontor	Contemplor
Prosequor	Sciscitor	Operor
Insequor	Ulciscor	Imitor
Persequor	Fateor	Emulor.
Aggredior	Adipiscor	Mitor
Adorior	Consequor	Conor.
Furoz	Assequor	Dignor
Predor	Soloz	Dedignor
Populor	Lonsoloz	fariō vel fare
Opiuor	Opperior	Loquor
Arbitror	Prestolor	Lector
Reor	Speculor	Precoz
Aggredior ⁊ adorior in h differunt. q̄ aggredior est aperte hominē vel rem aliquā inuadeo- re. adorior aut̄ est d'improviso ⁊ repēte ⁊ q̄ si et insidiis inuadere.	Deprecoz	Aggre- dior
Precoz ⁊ deprecoz illo mo- do inter se differunt. q̄ precari est rogare. sed deprecari est p̄cādo auertere. vt Quidi⁹ Sepe p̄ cor mortē: mortem quoq; deprecor idem. Ne mea sarcinā p̄tegat ossa solum	Lucroz	adorior
	Hiroz	Precoz
	Rimor	Deprecoz
	Scrutor	In de- ponte.
	Suspicor	
	Acupor	
	Weditor